
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

Úřad městyse Žernov 

Žernov 112, 552 03 Česká Skalice 
 

 

Č.j.:560/2016 

 V Žernově, dne 5.12.2016 

Vyřizuje : Mgr. Libor Mojžíš 

 

 

Městys Žernov, Žernov 112, 552 03 Česká Skalice 

 

 

ROZHODNUTÍ 

STAVEBNÍ POVOLENÍ 

 

Výroková část: 

Úřad městyse Žernov, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 5 zákona č. 13/1997 Sb., 

o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") 

a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve stavebním řízení přezkoumal podle § 108 až 114 stavebního 

zákona žádost o stavební povolení, kterou dne 2.11.2016 podal 

Městys Žernov, IČO 00273295, Žernov 112, 552 03 Česká Skalice 

 (dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

I. Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s t a v e b n í   p o v o l e n í 

na stavbu: 

Úprava místních komunikací v Žernově 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 802, 804, 838/1, 838/2, 1217, 1253, 1258, 1487, 1524 dle KN v 

katastrálním území Žernov u České Skalice. 

 

Stavba obsahuje: 

Stavební úpravu místních komunikací městyse Žernov ve vymezených úsecích č. 1 - 8: 

 úprava stávajících zpevněných povrchů (nové asfaltové kryty dvouvrstvé, nové obrusné 

vrstvy z asfaltu, obnova krytu nátěrem s posypem) 

 úprava dopravního zařízení a značení 

 úprava stávajících sjezdů 

 

II. Stanoví podmínky pro provedení stavby (dále pozemky dle KN v katastrálním území Žernov u 

České Skalice): 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval Miloslav Kučera, 

autorizovaný technik pro dopravní stavby, specializace nekolejová doprava ČKAIT 0600564; 

případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu.  

2. Pro uskutečnění povolované stavby a pro zařízení staveniště se jako stavební pozemek vymezuje části 

výše uvedených pozemků parc. č. 802, 804, 838/1, 838/2, 1217, 1253, 1258, 1487, 1524. 



Č.j. NMNM/6932/2016/OVRR/SkM str. 2 

 
3. Při provádění nové stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti provozu na pozemních 

komunikacích, zák. č. 361/2000 Sb. o provozu na pozemních komunikacích, dále bezpečnosti práce a 

technických zařízení, zejména zák. č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci, a dbát o ochranu zdraví osob na staveništi, dále pak předpisy správců sítí a 

dodržet ustanovení o jejich ochranných pásmech stanovených zákonem č. 458/2000 Sb., v platném 

znění (energetický zákon), nakládání s odpady dle zák. č. 185/2001 Sb. o odpadech. 

4. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 104/97 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních 

komunikacích, vyhlášky č. 268/2009 Sb. o technických požadavcích na stavby a příslušné technické 

normy, vyhl. č. 23/2008 Sb. o technických podmínkách požární ochrany staveb. Ke stavbě budou 

použity výhradně stavební materiály a výrobky, které mají vlastnosti požadované v § 156 stavebního 

zákona. 

5. Při provádění stavby je nutné být šetrný k zájmům vlastníků sousedních pozemků a nemovitostí. 

Práce na staveništi, při kterých by hluk u nejbližší obytné zástavby překračoval hranici 40 dB, nesmí 

být prováděny v době od 20 hod. večer do 7 hod. ráno. V denní době 7 hod. ráno do 20 hod. večer 

nesmí překročit hluk hranici 50 dB. 

6. V průběhu stavby bude umožněn vjezd na sousední pozemky a umožněno užívání stávajících objektů. 

7. Všechny sousední stavby a konstrukce, popř. pozemky, poškozené při provádění stavby, musí být 

neprodleně uvedeny do původního stavu. 

8. Při realizaci budou respektovány podmínky Městského úřadu Náchod, odboru dopravy a silničního 

hospodářství: 
a) Je nutné požádat min. 1 měsíc před vlastní realizací o stanovení přechodného dopravního značení na 

místních komunikacích a v případě nutnosti na silnici III/304 9 a dále je nutné požádat min. 1 měsíc před 

instalací trvalého dopravního značení na místních komunikací (Z11g – Směrový sloupek červený kulatý, IP 

2 – Zpomalovací práh a z 12 – Krátký příčný práh) o stanovení místní úpravy provozu na pozemních 

komunikacích a to na základě ust. § 77 odst. 1 písm. c) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 

komunikacích a o změnách některých zákonů, v platném znění a to po předchozím projednání s Policií ČR 

dopravním inspektorátem Náchod. 

9. Při realizaci budou respektovány podmínky Městského úřadu Náchod, odboru životního prostředí: 

a) Odpady vzniklé při stavebních pracích budou náležitě separovány a využity nebo odstraněny v zařízeních 

k těmto účelům určených. Do 30 dnů od ukončení stavebních prací doloží stavebník doklad o využití nebo 

odstranění těchto odpadů příslušnému stavebnímu úřadu. 

10. Při realizaci budou respektovány podmínky Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje, 

územní odbor Náchod, dopr. inspektorát: 
a) Před zahájením prací bude předložen návrh dopravně inženýrského opatření, používaného po dobu výše 

uvedené stavby. 

11. Při realizaci budou respektovány podmínky Správy silnic Královehradeckého kraje, příspěvková 

organizace 
a) Nedojde k zásahu ani záboru uvedené krajské komunikace – týká se rovněž uložení materiálů nebo sutí, 

manipulace a odstavení mechanizmů, zřizování pomocných konstrukcí, vynášení nečistot apod. 

b) Po celou dobu provádění prací odpovídá investor plně za bezpečnost účastníků silničního provozu v místě 

provádění prací a za škody, způsobené jim vlivem zhoršené sjízdnosti (schůdnosti). Rovněž ručí za 

nepřetržitý úklid případných nečistot z přilehlých částí komunikace a za stav a funkčnost případného 

dopravního značení (přechodného i trvalého), odborně osazeného nákladem investora dle Stanovení 

příslušného silničního správ. úřadu – ODSH MÚ Náchod. 

c) Případné napojení nových krytů MK bude se zazubením přisazeno k pravidelně zaříznutému okraji 

vozovky krajské komunikace, spára proříznuta a zalita flexibilní zálivkou. Případné doplnění (změnu) SDZ 

zajistí svým nákladem investor. 

d) Nedojde ke změně odtokových poměrů silnice, navrženou úpravou nebo prováděním prací nebude 

narušena ani omezena funkce odvodňovacích zařízení komunikace. Na silniční pozemek ani do silničních 

odvodňovacích zařízení nesmí být vyústěny nebo svedeny odpadní ani povrchové vody z přilehlých 

pozemků – místní komunikace (zejména úsek č. 7), parkoviště, zpev. plochy ap. Případný odvod 

povrchových vod stékajících z krajské silnice na MK nebo okolní pozemky zajistí svým nákladem investor. 

e) Případné poškození silnice nebo silničního příslušenství bude okamžitě po zjištění ohlášeno správci 

komunikace a nebude-li při kontrole na místě rozhodnuto jinak, neprodleně uvedeno do bezchybně 

funkčního stavu. 

 

 

 



Č.j. NMNM/6932/2016/OVRR/SkM str. 3 

 
12. V místě stavby a jeho nejbližším okolí se vyskytují vedení vodovodního, kanalizačního, podzemní a 

nadzemní kabelové vedení NN, nadzemní vedení VN a podzemní sítě elektronických komunikací. 

Před zahájením zemních prací je nutné požádat o vytyčení podzemních sítí, aby nedošlo k jejich 

případnému poškození. Při realizaci budou respektovány podmínky jednotlivých správců sítí: 

a) Voda Červený Kostelec s.r.o. – vyjádření ze dne 30.9.2016 

b) ČEZ Distribuce a.s. – zn. 0100630372 z 15.9.2016, zn. 1089581945 z 13.10.2016 

c) Česká telekomunikační infrastruktura a.s. – č.j. 708945/16 z 15.9.2016, č.j. POS 1126/16 

z 28.1.2016 

13. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

14. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem, jeho jméno, resp. název oznámí stavebník 

nejpozději jeden pracovní den před zahájením stavby stavebnímu úřadu. 

15. Stavebník je povinen před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek 

„Stavba povolena“ a ponechat jej tam až do dokončení stavby. 

16. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

a) dokončení celé stavby – před oznámením záměru započít s užíváním stavby 

17. Při realizaci stavby bude veden stavební deník. Stavebník je povinen uchovat stavební deník po dobu 

10 let od vydání kolaudačního souhlasu.  

18. Stavebník dle § 119 zajistí, aby byly před započetím užívání stavby provedeny a vyhodnoceny 

zkoušky a měření předepsané zvláštními právními předpisy a byly předloženy potřebné doklady dle 

§ 121 stavebního zákona. 

19. Stavba bude dokončena do 31.12.2018. 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Městys Žernov, Žernov 112, 552 03 Česká Skalice 

 

Odůvodnění: 

Dne 2.11.2016 podal stavebník žádost o vydání stavebního povolení na výše uvedenou stavbu, 

uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení.  

Speciální stavební úřad oznámil zahájení společného řízení známým účastníkům řízení a 

dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na 

místě a ústního jednání, protože jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný 

podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení 

mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska. 

Speciální stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z 

hledisek uvedených v § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a 

zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, 

předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Projektová dokumentace stavby splňuje 

obecné požadavky na výstavbu. Stavební záměr je v souladu se schválenou územně plánovací 

dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. Speciální stavební úřad v průběhu 

řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby. 

Stanoviska a vyjádření sdělili: 
 Koordinované závazné stanovisko MěÚ Náchod z 15.11.2016, zn. KS 10618/2016/výst/M/Sp 

 Vyjádření Policie ČR, územní odbor Náchod, dopr. inspektorát ze dne 7.11.2016 pod č.j. KRPH-488-265/ČJ-

2016-050506, Krajské ředitelství PČR z 19.9.2016, č.j. KRPH-81609-25/čj-2015-0500IT 

 Povodí Labe s.p., vyjádření ze dne 3.10.2016, zn. PVZ/16/32763/Vn/0 

 závazné stanovisko ČR-ministerstvo obrany - VUSS Pardubice z 14.10.2016, zn. 56669/2016-8201-OUZ-

PCE 

 Správa silnic Královéhradeckého kraje p.o.,, vyjádření z 21.10.2016, zn. SUSKHK/11549/16/PO-Sj 

 MěÚ Česká Skalice, souhlas dle § 15 odst.2 stavebního zákona z 11.10.2016, č.j. MUCS/5889/2016/výst/Ře 

 Městys Žernov, stanovisko z 27.9.2016, č.j. 411/2016 



Č.j. NMNM/6932/2016/OVRR/SkM str. 4 

 
 Vyjádření správců inženýrských sítí Česká telekomunikační infrastruktura a.s. ze dne 15.9.2016, 26.9.2016, 

ČEZ Distribuce a.s. ze dne 15.9. a 13.10.2016, RWE Distr. s.r.o. ze dne 15.9.2016, Voda Červený Kostelec 

s.r.o. ze dne 30.9.2016  

Dále stavební úřad obdržel: 
 Výše uvedená projektová dokumentace obsahující: 

 Průvodní a technická zpráva 

 Výkresová část  

 Dokladová část 

Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených 

orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení 

právních předpisů ve výroku uvedených. 

 

Účastníci řízení - další dotčené osoby – identifikace účastníků s označením pozemků a staveb 

evidovaných v katastru nemovitostí je součástí průvodní a technické zprávy projektové dokumentace: 

Účastníci řízení neuplatnili návrhy a námitky. Účastníci řízení se k podkladům rozhodnutí 

nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 

Královehradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, odboru územního plánování 

a stavebního řádu podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 

orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, 

vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, 

jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 Speciální stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno 

vyhotovení ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. 

Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 

Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a 

ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se 

mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

 Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení 

pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 

 

 

 

 

Mgr. Libor Mojžíš 

starosta městyse 

 

 Obdrží: 

účastníci podle § 109 písm. a) – d) jednotlivě: 

1. Městys Žernov, Žernov 112, 552 03 Česká Skalice 

 

účastníci podle § 109 e) a f) veřejnou vyhláškou: 

2 - Russo Marie, Přibyslavská 698, 54901 Nové Město nad Metují, 

3 - Mojžíš Libor Mgr., č. p. 111, 55203 Žernov, 

4 - Kočová Ilona, č. p. 111, 55203 Žernov, 

Mojžíš Libor Mgr., č. p. 111, 55203 Žernov 

Mojžíšová Božena, č. p. 111, 55203 Žernov 

5 - SJM Hudeček Jan a Hudečková Eva, č. p. 11, 55203 Žernov, 



Č.j. NMNM/6932/2016/OVRR/SkM str. 5 

 
6 - Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, 50003 Hradec Králové, 

7 - Špuláková Monika, Družstevní 652, 55203 Česká Skalice, 

Zítko Libor Ing., Družstevní 652, 55203 Česká Skalice, 

8 - Provazník Jan, Pod lesem 799, 55203 Česká Skalice, 

9 - Macháně Pavel, č. p. 124, 55203 Žernov, 

10 - SJM Zelenka Petr a Zelenková Jana, č. p. 143, 55203 Žernov, 

11 - Renz Karel, č. p. 129, 55203 Žernov, 

12 - SJM Šicha Miroslav a Šichová Denisa, č. p. 128, 55203 Žernov, 

13 - SJM Endlich Michal a Endlichová Jana, č. p. 78, 55203 Žernov, 

14 - Horáček František, Dobrošovská 881, 54701 Náchod, 

Horáčková Olga, Dobrošovská 881, 54701 Náchod, 

15 - Dohnanský Josef, č. p. 86, 55203 Žernov, 

Dohnanský Tomáš Ing., Na třešňovce 184, 55211 Velichovky, 

Špicarová Marie, Kryblická 79, Kryblice, 54101 Trutnov, 

16 - Křivánek Daniel Mgr., DiS., č. p. 20, 55203 Žernov, 

Křivánková Naděžda, Dr. Horákové 46, Poděbrady II, 29001 Poděbrady, 

17 - Chrásková Alena, Kostelecká 1127, 54701 Náchod, 

18 - Čermáková Barbora, Plavecká 1355/14, Nové Město, 12800 Praha 2, 

19 - Lískovec Pavel, č. p. 81, 55203 Žernov, 

20 - Šicha Miroslav, č. p. 60, 55203 Žernov, 

21 - Jirásek Miroslav, č. p. 23, 55203 Žernov, 

22 - Buriancová Lenka, Máchova 158, Malá Skalice, 55203 Česká Skalice, 

Lelek Ivo, Máchova 85, Malá Skalice, 55203 Česká Skalice, 

Petrová Marcela, Palackého 354, 55203 Česká Skalice, 

Vítová Blanka, Legionářská 327, Jakubské Předměstí, 55101 Jaroměř 

23 - Moskalyková Pavlína, Thunovská 178/10, Malá Strana, 11800 Praha 1, 

24 - Hepnar Michal, č. p. 51, 55203 Žernov, 

25 - Kožušník Pavel, Svojsíkova 1584/19, Poruba, 70800 Ostrava, 

26 - SJM Špaček Josef a Špačková Marcela, Obvodová 376/5, Vysočany, 19000 Praha 9, 

27 - SJM Šimek Jaroslav a Šimková Drahuše, č. p. 85, 55203 Žernov, 

28 - Středa Josef, Pampelišková 510, Horní Staré Město, 54102 Trutnov, 

29 - Pácalt Jiří MUDr., č. p. 33, 55203 Žernov, 

Pácaltová Kocourková Alena Mgr., č. p. 33, 55203 Žernov, 

30 - SJM Šubrt Karel a Šubrtová Olga, č. p. 25, 55203 Žernov, 

31 - Petr Aleš, č. p. 19, 55203 Žernov, 

32 - Vlášková Heda Ing., č. p. 56, 54948 Studnice, 

Vlášková Lenka , DiS., Pražská 971, 54701 Náchod, 

33 - SJM Hůlek Jiří a Hůlková Eva, 5. května 903, 54941 Červený Kostelec, 

34 - Teufel Petr, č. p. 113, 55203 Žernov, 

Teufelová Irena, č. p. 113, 55203 Žernov, 

35 - Vlček Petr, č. p. 330, 54232 Havlovice, 

36 - ČR, Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové, 

37 - Dohnanský Tomáš Ing., Na třešňovce 184, 55211 Velichovky, 

38 - Dostálová Kateřina, č. p. 192, 54947 Slatina nad Úpou, 

39 - Tischlerová Barbora, An den Mühlen 42/b, 2103 Langenzersdorf, Rakousko, 

40 - SJM Tölg Milan a Tölgová Miluše, č. p. 34, 55203 Žernov, 

41 - Losenická Ladislava, Vodárenská 1380, 54901 Nové Město nad Metují, 

42 - Kolisko Josef, č. p. 38, 55203 Žernov, 

SJM Kolisko Ondřej Mgr. a Kolisková Mária, V domově 1675/20, Žižkov, 13000 Praha 3 

43 - Zoufalová Tučková Martina, č. p. 130, 55203 Žernov, 

44 - SJM Kosinka Radko a Kosinková Jitka, č. p. 104, 55203 Žernov, 

45 - Lesiuková Dana, č. p. 105, 55203 Žernov, 

46 - Chráska Jan, Kostelecká 1127, 54701 Náchod, 

47 - SJM Zoufal Lubor a Zoufalová Tučková Martina, č. p. 130, 55203 Žernov, 

48 - Kadaník Jan Mgr., Hálkova 245, Malá Skalice, 55203 Česká Skalice, 

Vlček Josef, č. p. 50, 54236 Libňatov 

49 - SJM Kosinka Radko a Kosinková Jitka, č. p. 104, 55203 Žernov 

50 - Meloun Pavel Ing., Frostova 336, Petrovice, 10900 Praha 10, 



Č.j. NMNM/6932/2016/OVRR/SkM str. 6 

 
Melounová Radka MUDr., Frostova 336, Petrovice, 10900 Praha 10 

51 - Ravinger Luděk, č. p. 43, 55203 Žernov, 

Ravingerová Aneta, č. p. 43, 55203 Žernov, 

Ravingerová Hana, č. p. 43, 55203 Žernov, 

52 - Mařáčková Olga Mgr., č. p. 44, 55203 Žernov, 

53 - Mojžíš František, Nerudova 683, 55203 Česká Skalice, 

54 - SJM Šulc Pavel Ing. a Šulcová Jitka, Bellušova 1857/30, Stodůlky, 15500 Praha 5, 

55 - Kudera Josef, č. p. 46, 55203 Žernov, 

56 - Galle Petra, Husova 244, Horní Předměstí, 54101 Trutnov, 

57 - Ravingerová Aneta, č. p. 43, 55203 Žernov, 

 

dotčené správní úřady jednotlivě: 

58 - Policie ČR, Krajské ředitelství Policie KHK, Územní odbor Náchod, Dopravní inspektorát, Plhovské 

náměstí č.p. 1176, 547 01  Náchod 1, KRPH-488-265/ČJ-2016-050506 

59 - Městský úřad Náchod, odbor výstavby a územního plánování, Masarykovo náměstí 40, 547 01 

Náchod, KS 10618/2016/výst/M/Sp 

60 - Městský úřad Náchod, odbor dopravy a silničního hospodářství, Masarykovo náměstí 40, 547 01 

Náchod, KS 10618/2016/výst/M/Sp 

61 - Městský úřad Náchod, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod, KS 

10618/2016/výst/M/Sp 

62 – Městský úřad Česká Skalice, třída T.G. Masaryka, 552 03 Česká Skalice,  

čj. MUCS/5889/2016/výst/Ře 

63 - Ministerstvo obrany, Vojenská ubytovací a stavební správa Pardubice, Teplého č.p. 1899, 530 02  

Pardubice, zn. 56669/2016-8201-OUZ-PCE 

 

ostatní: 

64 - Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3, 

čj. PVZ/16/32763/Vn/0 

65 - Správa silnic Královéhradeckého kraje p.o., Kutnohorská č.p. 59, Plačice, 500 04  Hradec Králové 4, 

zn. SUSKHK/11549/16/PO-Sj 

66 - Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov vyj. č.j. POS 

1126/16 

67 - ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 zn. 1089581945 

68 – Voda Červený Kostelec, s.r.o., Olešnice 340, 549 41 Červený Kostelec, vyj. ze dne 30.9.2016 

 

 

 

 

Tato veřejná vyhláška musí být vyvěšena nejméně po dobu 15 dnů, přičemž poslední den této lhůty je 

dnem jeho doručení.  

Po dobu vyvěšení písemnosti na úřední desce byla tato písemnost zveřejněna i způsobem umožňujícím 

dálkový přístup. 

vyvěšeno dne: 5.12.2016      sejmuto dne: 21.12.2016 

 

 

………………       ………………. 

podpis, razítko       podpis, razítko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j. NMNM/6932/2016/OVRR/SkM str. 7 

 
Příloha „Přehledná situace“ 

 

 
 


		2016-12-15T15:33:37+0100




